
                                                      

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ВОСЬМА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  15 березня 2017 року                                                    № 850 

 

 

Про  внесення змін та  доповнень  

до рішення Кіровоградської міської ради  

від  17 січня  2017 року  № 763 

«Про затвердження Програми утримання,  

благоустрою та розвитку житлово-комунального  

господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки» 

 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська  міська  рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

      1. Внести зміни та доповнення до додатку 1 заходів щодо забезпечення 

виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки, 

затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року           

№ 763 «Про затвердження Програми утримання, благоустрою та           

розвитку житлово-комунального господарства міста Кропивницького           

на  2017-2021 роки», а саме: 

розділ ІІ «Капітальний ремонт житлового фонду з виготовленням проектно- 

кошторисної документації:»: 

      у пункті 8 «Влаштування пандусів для осіб з обмеженими фізичними 

можливостями у житлових будинках» цифри «200,000» замінити на цифри  

«170,000»; 

      пункт 11 «Капітальний ремонт фасадів житлових будинків (герметизація 

стиків міжпанельних швів, утеплення фасадів) викласти в новій редакції  згідно 

з додатком 1; 

розділ ІІІ «Капітальний ремонт житлового фонду об’єднань  співвласників 

багатоквартирних будинків» пункт 1 викласти в новій редакції згідно           

з додатком 1; 

 

 
 



 2 

розділ VІІ «Внески органів місцевого самоврядування у статутні капітали 

суб’єктів підприємницької діяльності (комунальної власності)»: 

       у пункті 2 слова КП «Кіровоград-Універсал 2005» замінити на слова           

КП «УНІВЕРСАЛ 2005»; 

розділ VІІІ «Інші видатки»: 

пункти 1 та 4 викласти в новій редакції  згідно з додатком 1; 

доповнити пунктом 5, виклавши його згідно з додатком 1; 

 
По тексту «Всього по Програмі, у тому числі:» цифри «1 064 722,444» 

замінити на «1 066 522,444», цифри «137 785,544» замінити на «139 585,544».   

       2. Внести зміни та доповнення до додатку 2 заходів щодо забезпечення 

виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2017 рік, затвердженої 

рішенням Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року № 763           

«Про затвердження Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на  2017-2021 роки», а саме: 

розділ ІІ «Капітальний ремонт житлового  фонду»: 

         доповнити підпунктами 1.49 - 1.52 пункт 1 «Капітальний ремонт покрівель 

житлових будинків, у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації*»,  виклавши їх згідно з додатком 2;  

         виключити підпункт 4.1 «вул. Івана Похитонова, 4» пункту 4 

«Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг, у тому числі виготовлення 

проектно-кошторисної документації*, всього:»;  
          підпункти 4.2 - 4.50 відповідно до нумерації вважати підпунктами           

4.1 - 4.49; 

         у підпункті 4.13 «вул. Генерала Родимцева, 72» замінити на           

«вул. Генерала  Родимцева, 72 - б, 72 - в»; 

         у пункті 8 «Влаштування пандусів для осіб з обмеженими фізичними 

можливостями у житлових будинках» цифри «200,000» замінити на цифри  

«170,000»; 

        доповнити пунктом 9 «Капітальний ремонт фасадів житлових будинків 

(герметизація стиків міжпанельних швів, утеплення фасадів), виклавши його           

згідно з додатком 2; 

розділ ІІІ «Капітальний ремонт житлового фонду об’єднань  співвласників 

багатоквартирних будинків» пункт 1 викласти в новій редакції згідно           

з додатком 2. 
розділ VІІ «Внески органів місцевого самоврядування у статутні капітали 

суб’єктів підприємницької діяльності (комунальної власності)»: 

       у пункті 1 слова КП «Кіровоград-Універсал 2005» замінити на слова           

КП «УНІВЕРСАЛ 2005»; 

розділ VІІІ «Інші видатки»: 

пункти 1 та 4 викласти в новій редакції  згідно з додатком 2; 

доповнити пунктом 5, виклавши його згідно з додатком 2. 

 

 

 



 3 

            3. Внести зміни до додатку 3 «Перелік об’єктів, на яких планується 

виконання заходів  Програми  утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2018-2021 роки»,           

а саме: 

           у «2018 рік» розділу  ІІ «Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг» 

пункт 9 «вул. Арсенія Тарковського, 8» виключити; 

         пункти 10 - 40 відповідно до нумерації вважати пунктами 9 - 39; 

         у «2019 рік» розділу ІІ «Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг»           

пункт 40 «просп. Винниченка, 1» виключити. 

          4. У межах загального обсягу бюджетних призначень головного 

розпорядника бюджетних коштів – Головного управління житлово-

комунального господарства Кіровоградської міської ради перерозподілити 

видатки за кодами функціональної класифікації видатків, згідно           

з  додатками 4, 5 та внести зміни до фінансування міського бюджету           

на  2017 рік згідно з додатком 3. 

          5. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести 

відповідні зміни до розпису міського бюджету. 

            6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-

економічного розвитку, з питань житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності, заступника міського голови           

з питань  діяльності виконавчих органів  ради  Мосіна О. В. 

 

Міський голова                                                                            А. Райкович   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Каретнікова   22 05 06 



 

Ⱦɨɞɚɬɨɤ  1                                                                                                                                     

ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ Кɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ  ɦɿɫьɤɨʀ  ɪɚɞɢ  
15  ɛɟɪɟɡɧɹ  2017 ɪɨɤɭ  № 850                                            

                                                                                                                                                   

        

 

 

 Зɦɿɧɢ ɬɚ ɞɨɩɨɜɧɟɧɧɹ ɞɨ ɞɨɞɚɬɤɭ 1 ɡɚɯɨɞɿɜ ɳɨɞɨ ɡɚɛɟɡɩɟɱɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɧɧɹ Пɪɨɝɪɚɦɢ ɭɬɪɢɦɚɧɧɹ, ɛɥɚɝɨɭɫɬɪɨɸ 
ɬɚ ɪɨɡɜɢɬɤɭ ɠɢɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨɝɨ ɝɨɫɩɨɞɚɪɫɬɜɚ ɦɿɫɬɚ Кɪɨɩɢɜɧɢɰьɤɨɝɨ  ɧɚ  2017-2021 ɪɨɤɢ         

                                                                                                                                                                                               

                          

 

                                                                                                                                                                                                                             ɬɢɫ.ɝɪɧ 

№ 

ɡ/ɩ 
ɇɚɣɦɟɧɭɜɚɧɧɹ ɡɚɯɨɞɭ 

Пɪɨɝɧɨɡɧɢɣ ɨɛɫɹɝ 
ɮɿɧɚɧɫɨɜɢɯ 
ɪɟɫɭɪɫɿɜ ɞɥɹ 
ɜɢɤɨɧɚɧɧɹ 
ɡɚɜɞɚɧь, ɜɫьɨɝɨ: 

ɭ ɬɨɦɭ ɱɢɫɥɿ ɡɚ ɪɨɤɚɦɢ: 

    2017   2018   2019  2020   2021 

1 2        3 4 5 6 7 8 

ІІ. Кɚɩɿɬɚɥьɧɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɬɥɨɜɨɝɨ ɮɨɧɞɭ ɡ ɜɢɝɨɬɨɜɥɟɧɧɹɦ ɩɪɨɟɤɬɧɨ - ɤɨɲɬɨɪɢɫɧɨʀ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɿʀ: 
 

11. 

Кɚɩɿɬɚɥьɧɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɮɚɫɚɞɿɜ ɠɢɬɥɨɜɢɯ  
ɛɭɞɢɧɤɿɜ (ɝɟɪɦɟɬɢɡɚɰɿɹ ɫɬɢɤɿɜ 
ɦɿɠɩɚɧɟɥьɧɢɯ  ɲɜɿɜ, ɭɬɟɩɥɟɧɧɹ ɮɚɫɚɞɿɜ)* 

15030,000 30,000 3000,000 3500,000 4000,000 4500,000 

ІІІ. Кɚɩɿɬɚɥьɧɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɬɥɨɜɨɝɨ ɮɨɧɞɭ ɨɛ’єɞɧɚɧь ɫɩɿɜɜɥɚɫɧɢɤɿɜ ɛɚɝɚɬɨɤɜɚɪɬɢɪɧɢɯ ɛɭɞɢɧɤɿɜ: 

1. Сɩɿɜɮɿɧɚɧɫɭɜɚɧɧɹ ɤɚɩɿɬɚɥьɧɢɯ ɪɟɦɨɧɬɿɜ 
ɧɨɜɨɫɬɜɨɪɟɧɢɯ ɬɚ ɿɫɧɭɸɱɢɯ ɈСȻȻ* 

   30000,000 2500,000 5000,000 6500,000 7500,000 8500,000 

 Вɫьɨɝɨ ɩɨ ɪɨɡɞɿɥɭ ІІІ: 30000,000 2500,000 5000,000 6500,000 

 

7500,000 8500,000 

VІІІ.  Іɧɲɿ ɜɢɞɚɬɤɢ: 
1. ȼɢɝɨɬɨɜɥɟɧɧɹ ɬɟɯɧɿɱɧɨʀ  ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɿʀ  ɧɚ 

ɠɢɬɥɨɜɿ ɛɭɞɢɧɤɢ (ɭ ɬɨɦɭ ɱɢɫɥɿ ɈСȻȻ) 3569,000 199,000 450,000 650,000 970,000 1300,000 

 

4. 

ɉɨɫɥɭɝɢ ɡ ɟɧɟɪɝɟɬɢɱɧɨɝɨ ɚɭɞɢɬɭ ɠɢɬɥɨɜɢɯ 
ɛɭɞɢɧɤɿɜ  ɿɡ ɜɢɝɨɬɨɜɥɟɧɧɹɦ ɟɧɟɪɝɟɬɢɱɧɢɯ 
ɩɚɫɩɨɪɬɿɜ 

801,000 101,000 100,000 150,000 200,000 250,000 



 2 

1 2        3 4 5 6 7 8 

 

5. 

ɉɪɢɞɛɚɧɧɹ  Ƚɨɥɨɜɧɢɦ  ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹɦ ЖКȽ 
Кɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ  ɬɟɯɧɿɤɢ ɞɥɹ 
ɤɨɦɭɧɚɥьɧɢɯ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜ ɦɿɫɬɚ  

1800,000 1800,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

         *  ɩɟɪɟɥɿɤ ɬɚ ɜɚɪɬɿɫɬь ɤɨɠɧɨɝɨ ɨɛ’єɤɬɚ ɛɭɞɟ ɜɢɡɧɚɱɟɧɚ ɬɢɬɭɥьɧɢɦ ɫɩɢɫɤɨɦ ɜɿɞɩɨɜɿɞɧɨ ɞɨ ɪɨɡɪɨɛɥɟɧɨʀ ɩɪɨɟɤɬɧɨ-   

ɤɨɲɬɨɪɢɫɧɨʀ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɿʀ 
 

 

 

 

  ɇɚɱɚɥьɧɢɤ  Ƚɨɥɨɜɧɨɝɨ  ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ   
      ɠɢɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨɝɨ ɝɨɫɩɨɞɚɪɫɬɜɚ                                                                                                        ȼ. Кɭɯɚɪɟɧɤɨ  



 

Ⱦɨɞɚɬɨɤ  2                                                                                                                                     

ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ  ɦɿɫьɤɨʀ  ɪɚɞɢ  
15 ɛɟɪɟɡɧɹ  2017 ɪɨɤɭ  № 850                                            

                                                                                                        

 

                                                                    

 Зɦіɧɢ ɬɚ ɞɨɩɨɜɧɟɧɧɹ ɞɨ ɞɨɞɚɬɤɭ 2 ɡɚɯɨɞіɜ ɳɨɞɨ ɡɚɛɟɡɩɟɱɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɧɧɹ ɉɪɨɝɪɚɦɢ ɭɬɪɢɦɚɧɧɹ, ɛɥɚɝɨɭɫɬɪɨɸ 
ɬɚ ɪɨɡɜɢɬɤɭ ɠɢɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨɝɨ ɝɨɫɩɨɞɚɪɫɬɜɚ ɦіɫɬɚ Кɪɨɩɢɜɧɢɰьɤɨɝɨ  ɧɚ  2017 ɪіɤ         

 

 

 

№ 

ɡ/ɩ 
Ɂɦɿɫɬ ɡɚɯɨɞɭ 

Фɿɧɚɧɫɨɜɟ ɡɚɛɟɡɩɟɱɟɧɧɹ  (ɬɢɫ. ɝɪɧ) 

ȼɫьɨɝɨ 

ɜ ɬɨɦɭ ɱɢɫɥɿ 

Ⱦɟɪɠɚɜɧɢɣ 

ɛɸɞɠɟɬ 

Ɉɛɥɚɫɧɢɣ 
ɛɸɞɠɟɬ 

Ɇɿɫьɤɢɣ ɛɸɞɠɟɬ 

Іɧɲɿ 
Сɩɟɰɿɚɥьɧɢɣ 

ɮɨɧɞ 

(ɛɸɞɠɟɬ 
ɪɨɡɜɢɬɤɭ) 

Ɂɚɝɚɥьɧɢɣ 

ɮɨɧɞ 

1                      2 3 4 5 6 7 8 

 Ɋɨɡɞіɥ ІІ      «Кɚɩіɬɚɥьɧɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɬɥɨɜɨɝɨ ɮɨɧɞɭ» 

 

1.  

Ʉɚɩɿɬɚɥьɧɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɩɨɤɪɿɜɟɥь ɠɢɬɥɨɜɢɯ   
ɛɭɞɢɧɤɿɜ, ɭ ɬɨɦɭ ɱɢɫɥɿ ɜɢɝɨɬɨɜɥɟɧɧɹ               
ɩɪɨɟɤɬɧɨ-ɤɨɲɬɨɪɢɫɧɨʀ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɿʀ*, ɜɫьɨɝɨ: 

12144,000 0,000 0,000 12144,000 0,000 0,000 

1.49 ɜɭɥ. Ʉɨɫɦɨɧɚɜɬɚ  ɉɨɩɨɜɚ, 15, ɤɨɪɩ.  2       

1.50 ɜɭɥ. Ƚɚɝɚɪɿɧɚ, 3-ɚ       

1.51 ɜɭɥ. Ƚɚɝɚɪɿɧɚ, 16-ɚ       

1.52 ɩɪɨɜ. Фɨɪɬɟɱɧɢɣ, 21       

9. Ʉɚɩɿɬɚɥьɧɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɮɚɫɚɞɿɜ ɠɢɬɥɨɜɢɯ  
ɛɭɞɢɧɤɿɜ (ɝɟɪɦɟɬɢɡɚɰɿɹ ɫɬɢɤɿɜ ɦɿɠɩɚɧɟɥьɧɢɯ  
ɲɜɿɜ, ɭɬɟɩɥɟɧɧɹ ɮɚɫɚɞɿɜ), ɜɫьɨɝɨ,                                   
ɜ ɬɨɦɭ ɱɢɫɥɿ: 

30,000 0,000 0,000 30,000 0,000 0,000 

9.1  ɜɭɥ. Ʌɿɧɿɹ  5-ɚ, ɛɭɞ. 24 

 

      



 2 

1                   2 3 4 5     6 7 8 

 Ɋɨɡɞіɥ ІІІ      «Кɚɩіɬɚɥьɧɢɣ ɪɟɦɨɧɬ ɠɢɬɥɨɜɨɝɨ ɮɨɧɞɭ ɨɛ’єɞɧɚɧь ɫɩіɜɜɥɚɫɧɢɤіɜ ɛɚɝɚɬɨɤɜɚɪɬɢɪɧɢɯ 
ɛɭɞɢɧɤіɜ» 

1. Сɩɿɜɮɿɧɚɧɫɭɜɚɧɧɹ ɤɚɩɿɬɚɥьɧɢɯ ɪɟɦɨɧɬɿɜ 
ɧɨɜɨɫɬɜɨɪɟɧɢɯ ɬɚ ɿɫɧɭɸɱɢɯ ɈСȻȻ*, ɜɫьɨɝɨ,                    
ɭ ɬɨɦɭ ɱɢɫɥɿ: 

2500,000 0,000 0,000 2500,000 0,000 0,000 

1.1  ɜɭɥ.  Єɜɝɟɧɚ Ɇɚɥɚɧɸɤɚ, 22       

1.2 ɜɭɥ. Іɜɚɧɚ ɉɨɯɢɬɨɧɨɜɚ, 14/11       

VІІІ.  Іɧɲі ɜɢɞɚɬɤɢ 

1. 
ȼɢɝɨɬɨɜɥɟɧɧɹ ɬɟɯɧɿɱɧɨʀ  ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɿʀ  ɧɚ 
ɠɢɬɥɨɜɿ ɛɭɞɢɧɤɢ (ɭ ɬɨɦɭ ɱɢɫɥɿ ɈСȻȻ) 199,000 0,000 0,000 0,000 199,000 0,000 

 

4. 

ɉɨɫɥɭɝɢ ɡ ɟɧɟɪɝɟɬɢɱɧɨɝɨ ɚɭɞɢɬɭ ɠɢɬɥɨɜɢɯ 
ɛɭɞɢɧɤɿɜ  ɿɡ ɜɢɝɨɬɨɜɥɟɧɧɹɦ ɟɧɟɪɝɟɬɢɱɧɢɯ 
ɩɚɫɩɨɪɬɿɜ 

101,000 0,000 0,000 0,000 101,000 0,000 

 

5. 

ɉɪɢɞɛɚɧɧɹ  Ƚɨɥɨɜɧɢɦ  ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹɦ ɀɄȽ 
Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ  ɬɟɯɧɿɤɢ ɞɥɹ 
ɤɨɦɭɧɚɥьɧɢɯ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜ ɦɿɫɬɚ 

1800,000 0,000 0,000 1800,000 0,000 0,000 

 *  ɩɟɪɟɥɿɤ ɬɚ ɜɚɪɬɿɫɬь ɤɨɠɧɨɝɨ ɨɛ’єɤɬɚ ɛɭɞɟ ɜɢɡɧɚɱɟɧɚ ɬɢɬɭɥьɧɢɦ ɫɩɢɫɤɨɦ ɜɿɞɩɨɜɿɞɧɨ ɞɨ ɪɨɡɪɨɛɥɟɧɨʀ ɩɪɨɟɤɬɧɨ-ɤɨɲɬɨɪɢɫɧɨʀ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɿʀ 
 

 

 

 

 

  ɇɚɱɚɥьɧɢɤ  Ƚɨɥɨɜɧɨɝɨ  ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ   
      ɠɢɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨɝɨ ɝɨɫɩɨɞɚɪɫɬɜɚ                                                                                                        ȼ. Ʉɭɯɚɪɟɧɤɨ  



+ збільшено

- зменшено

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
-1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)                                      

-1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

Всього за типом кредитора -1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

600000 Фінансування за активними операціями -1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)                                              

-1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

Всього за типом боргового зобов'язання -1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

Зміни до фінансування міського бюджету на 2017 рік,                                      

визначеного у додатку 2 до рішення Кіровоградської міської ради від 20 грудня 2016 року № 709                                              

в т.ч. бюджет 

розвитку

Код  

Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 

бюджету           

Загальний                   

фонд

Спеціальний фонд

 "Про міський бюджет на 2017 рік"

Разом
Разом

Додаток 3

                 (грн)

до рішення Кіровоградської міської ради

15 березня 2017 року № 850



+ ɡɛɿɥьɲɟɧɨ
- ɡɦɟɧɲɟɧɨ

ɝɪɧ

ɡ ɧɢɯ:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

4000000

Ƚɨɥɨɜɧɟ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɠɢɬɥɨɜɨ-
ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨɝɨ ɝɨɫɩɨɞɚɪɫɬɜɚ (ɝɨɥɨɜɧɢɣ 

ɪɨɡɩɨɪɹɞɧɢɤ)
-1 800 000,00 -1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

4010000
Гɨɥɨɜɧɟ ɭɩɪаɜɥіɧɧя ɠɢɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧаɥьɧɨɝɨ 
ɝɨɫɩɨɞаɪɫɬɜа (ɜіɞɩɨɜіɞаɥьɧɢɣ ɜɢɤɨɧаɜɟць) -1 800 000,00 -1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

4016000 6000 ɀɢɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧɚɥьɧɟ ɝɨɫɩɨɞɚɪɫɬɜɨ -1 800 000,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00

4016130 6130 0620

Зɚɛɟɡɩɟɱɟɧɧɹ ɮɭɧɤɰɿɨɧɭɜɚɧɧɹ ɤɨɦɛɿɧɚɬɿɜ 
ɤɨɦɭɧɚɥьɧɢɯ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜ, ɪɚɣɨɧɧɢɯ ɜɢɪɨɛɧɢɱɢɯ 
ɨɛ'єɞɧɚɧь ɬɚ ɿɧɲɢɯ ɩɿɞɩɪɢєɦɫɬɜ, ɭɫɬɚɧɨɜ ɬɚ 
ɨɪɝɚɧɿɡɚɰɿɣ ɠɢɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨɝɨ ɝɨɫɩɨɞɚɪɫɬɜɚ

-1 800 000,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00

4018600 8600 0133 Іɧɲɿ ɜɢɞɚɬɤɢ +1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

ȼɫьɨɝɨ ɜɢɞɚɬɤɿɜ -1 800 000,00 -1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00 +1 800 000,00

ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ Кɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ

 ɨɩɥɚɬɚ ɩɪɚɰɿ 

Вɢɞɚɬɤɢ ɫɩɟɰɿɚɥьɧɨɝɨ ɮɨɧɞɭ

ɜɢɞаɬɤɢ ɪɨɡɜɢɬɤɭ
 ɨɩɥɚɬɚ ɩɪɚɰɿ 

 ɜɢɞаɬɤɢ 
ɫɩɨɠɢɜаɧɧя

Дɨɞɚɬɨɤ  4

ȼɫьɨɝɨ

15 березɧя 2017 рɨку  № 850 

ɡ ɧɢɯ:

ɜɢɡɧɚɱɟɧɢх ɭ ɞɨɞɚɬɤɭ 3 ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ Кɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ ɜɿɞ 20 ɝɪɭɞɧɹ 2016 ɪɨɤɭ № 709

ɡ ɧɢɯ:

Ɂɦɿɧɢ ɞɨ ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɦɿɫьɤɨɝɨ ɛɸɞɠɟɬɭ ɧɚ 2017 ɪɿɤ,

 "ɉɪɨ ɦɿɫьɤɢɣ  ɛɸɞɠɟɬ ɧɚ 2017 ɪɿɤ"

Ɋɚɡɨɦ
ȼɫьɨɝɨ ɜɢɞаɬɤɢ 

ɪɨɡɜɢɬɤɭ

Вɢɞɚɬɤɢ ɡɚɝɚɥьɧɨɝɨ ɮɨɧɞɭ 

ɜɢɞаɬɤɢ 
ɫɩɨɠɢɜаɧɧя ɤɨɦɭɧɚɥьɧɿ 

ɩɨɫɥɭɝɢ ɬɚ 
ɟɧɟɪɝɨɧɨɫɿʀ

ɤɨɦɭɧɚɥьɧɿ ɩɨɫɥɭɝɢ ɬɚ 
ɟɧɟɪɝɨɧɨɫɿʀ ɛɸɞɠɟɬ ɪɨɡɜɢɬɤɭ

Кɨɞ ɬɢɩɨɜɨʀ 
ɩɪɨɝɪɚɦɧɨʀ 

ɤɥɚɫɢɮɿɤɚɰɿʀ 
ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɬɚ 

ɤɪɟɞɢɬɭɜɚɧɧɹ 
ɦɿɫɰɟɜɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɭ

Кɨɞ 
ɩɪɨɝɪɚɦɧɨʀ 

ɤɥɚɫɢɮɿɤɚɰɿʀ 
ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɬɚ 

ɤɪɟɞɢɬɭɜɚɧɧɹ 
ɦɿɫɰɟɜɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɭ

Кɨɞ 
ɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥь-ɧɨʀ 

ɤɥɚɫɢɮɿɤɚɰɿʀ 
ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɬɚ 

ɤɪɟɞɢɬɭɜɚɧɧɹ 
ɛɸɞɠɟɬɭ

Нɚɣɦɟɧɭɜɚɧɧɹ ɝɨɥɨɜɧɨɝɨ ɪɨɡɩɨɪɹɞɧɢɤɚ, 
ɜɿɞɩɨɜɿɞɚɥьɧɨɝɨ ɜɢɤɨɧɚɜɰɹ, ɛɸɞɠɟɬɧɨʀ ɩɪɨɝɪɚɦɢ ɚɛɨ 

ɧɚɩɪɹɦɭ ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɡɝɿɞɧɨ ɡ ɬɢɩɨɜɨɸ ɜɿɞɨɦɱɨɸ/ɬɢɩɨɜɨɸ 
ɩɪɨɝɪɚɦɧɨɸ ɤɥɚɫɢɮɿɤɚɰɿєɸ ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɤɪɟɞɢɬɭɜɚɧɧɹ 

ɛɸɞɠɟɬɭ



Дɨɞɚɬɨɤ  5
ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ Кɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 
15 ɛɟɪɟɡɧɹ  2017  ɪɨɤɭ  № 850

    + ɡɛɿɥьɲɟɧɨ

     - ɡɦɟɧɲɟɧɨ

Кɨɞ 
ɩɪɨɝɪɚɦɧɨʀ 

ɤɥɚɫɢɮɿɤɚɰɿʀ 
ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɬɚ 

ɤɪɟɞɢɬɭɜɚɧɧɹ 
ɦɿɫɰɟɜɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɭ

Кɨɞ ɬɢɩɨɜɨʀ 
ɩɪɨɝɪɚɦɧɨʀ 

ɤɥɚɫɢɮɿɤɚɰɿʀ 
ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɬɚ 

ɤɪɟɞɢɬɭɜɚɧɧɹ 
ɦɿɫɰɟɜɨɝɨ 
ɛɸɞɠɟɬɭ

Кɨɞ 
ɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥь-

ɧɨʀ 
ɤɥɚɫɢɮɿɤɚɰɿʀ 
ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɬɚ 

ɤɪɟɞɢɬɭɜɚɧɧɹ 
ɛɸɞɠɟɬɭ

ɇɚɣɦɟɧɭɜɚɧɧɹ ɝɨɥɨɜɧɨɝɨ ɪɨɡɩɨɪɹɞɧɢɤɚ, ɜɿɞɩɨɜɿɞɚɥьɧɨɝɨ ɜɢɤɨɧɚɜɰɹ, 
ɛɸɞɠɟɬɧɨʀ ɩɪɨɝɪɚɦɢ ɚɛɨ ɧɚɩɪɹɦɭ ɜɢɞɚɬɤɿɜ

ɡɝɿɞɧɨ ɡ ɬɢɩɨɜɨɸ ɜɿɞɨɦɱɨɸ/ɌɉКȼКɆȻ/ɌКȼКȻɆɋ
ɇɚɡɜɚ ɨɛ’єɤɬɿɜ ɜɿɞɩɨɜɿɞɧɨ  ɞɨ ɩɪɨɟɤɬɧɨ- ɤɨɲɬɨɪɢɫɧɨʀ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɿʀ ɬɨɳɨ

Зɚɝɚɥьɧɢɣ ɨɛɫɹɝ 
ɮɿɧɚɧɫɭɜɚɧɧɹ 
ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ 

ȼɿɞɫɨɬɨɤ 
ɡɚɜɟɪɲɟɧɨɫɬɿ  
ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ 
ɨɛ'єɤɬɿɜ ɧɚ 
ɦɚɣɛɭɬɧɿ 

ɪɨɤɢ 

 ȼɫьɨɝɨ ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɧɚ 
ɡɚɜɟɪɲɟɧɧɹ 

ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ ɨɛ’єɤɬɿɜ 
ɧɚ ɦɚɣɛɭɬɧɿ ɪɨɤɢ 

Ɋɚɡɨɦ ɜɢɞɚɬɤɿɜ ɧɚ 
ɩɨɬɨɱɧɢɣ ɪɿɤ 

4000000
Гɨɥɨɜɧɟ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɠɢɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨɝɨ 

ɝɨɫɩɨɞɚɪɫɬɜɚ  (ɝɨɥɨɜɧɢɣ ɪɨɡɩɨɪɹɞɧɢɤ) +1 800 000,00

4010000

Гɨɥɨɜɧɟ ɭɩɪаɜɥіɧɧя ɠиɬɥɨɜɨ-ɤɨɦɭɧаɥьɧɨɝɨ 
ɝɨɫɩɨɞаɪɫɬɜа  (віɞɩɨвіɞаɥьɧɢɣ вɢɤɨɧавɟць) +1 800 000,00

4018600 8600 0133 Іɧɲɿ ɜɢɞɚɬɤɢ Кɚɩɿɬɚɥьɧɿ ɜɢɞɚɬɤɢ +1 800 000,00

ɊАЗɈМ ɛɸɞɠɟɬ ɪɨɡɜɢɬɤɭ +1 800 000,00

Зɦɿɧɢ ɞɨ ɩɟɪɟɥɿɤɭ ɨɛ’єɤɬɿɜ, ɜɢɞɚɬɤɢ ɧɚ ɹɤɿ ɭ 2017 ɪɨɰɿ ɛɭɞɭɬь ɩɪɨɜɨɞɢɬɢɫɹ ɡɚ ɪɚɯɭɧɨɤ ɤɨɲɬɿɜ ɛɸɞɠɟɬɭ ɪɨɡɜɢɬɤɭ, ɜɢɡɧɚɱɟɧɨɝɨ ɭ ɞɨɞɚɬɤɭ 5 ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ Кɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ                          
ɜɿɞ  20  ɝɪɭɞɧɹ  2016 ɪɨɤɭ  № 709  "ɉɪɨ ɦɿɫьɤɢɣ  ɛɸɞɠɟɬ ɧɚ 2017 ɪɿɤ "

ɝɪɧ.


